[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2021                                                                                                         №125
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Навашинский от 15.06.2017 №575 «О создании общественной муниципальной комиссии в рамках формирования и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского округа Навашинский Нижегородской области на 2018-2024 годы
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 №1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169», Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение об общественной муниципальной комиссии в рамках формирования и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского округа Навашинский Нижегородской области на 2018-2024 годы, утвержденное постановлением Администрации городского округа Навашинский от 15.06.2017 №575 (в редакции постановлений Администрации городского округа Навашинский от 01.02.2018 №96, от 30.08.2019 №798, от 15.05.2020 №532), изложив пункт 1.1. в новой редакции:
 «1.1. Общественная муниципальная комиссия в рамках формирования и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского округа Навашинский Нижегородской области на 2018-2024 годы (далее - Комиссия) создается в целях:

- формирования, контроля и координации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского округа Навашинский Нижегородской области на 2018-2024 годы (далее - Программа);

- организации общественного обсуждения и голосования по отбору общественных территорий, подведения итогов голосования;

- организации общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов.»
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте городского округа  Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М. Мамонову.

Глава местного самоуправления                                                                Т.А.Берсенева